
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 149001-2011 z dnia 2011-05-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

świadczenie usług przewozowych w zakresie : dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym

2011/2012 w dni nauki szkolnej na następujących trasach: 1. Trasa Nr 1 - dowóz średnio miesięcznie 45 uczniów na

trasie...

Termin składania ofert: 2011-06-09

Pabianice: świadczenie usług przewozowych w zakresie : dowóz uczniów

do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2011/2012 w dni

nauki szkolnej

Numer ogłoszenia: 178115 - 2011; data zamieszczenia: 29.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 149001 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: świadczenie usług przewozowych w zakresie : dowóz

uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2011/2012 w dni nauki szkolnej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług przewozowych w zakresie : dowóz uczniów do

szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2011/2012 w dni nauki szkolnej na następujących trasach: 1.

Trasa Nr 1 - dowóz średnio miesięcznie 45 uczniów na trasie długości 11 km : Porszewice Placówka Opiekuńczo

- Wychowawcza - Szynkielew - Gimnazjum w Piątkowisku - przywóz na godz.7,45 , odwóz w godz.14,00 - 15,00

2. Trasa Nr 2 - dowóz średnio miesięcznie 40 uczniów na trasie długości 13,2 km : Pabianice MZK - Porszewice

- Pl. Op.- Wych. - Szkoła Podstawowa w Petrykozach - przywóz na godz.7.30, odwóz w godz. 14,10 - 15,00 3.

Trasa Nr 3 - dowóz średnio miesięcznie 77 uczniów na trasie długości 23,9 km: Piątkowisko ( park ) - Konin -

Majówka- Gorzew - OSP Górka Pabianicka - Szkoła Podstawowa w Petrykozach - Gimnazjum w Piątkowisku -

Szkoła Podstawowa w Żytowicach- przywóz na godz.7,30 i 7,45 , odwóz w godz.14,10 - 15,00 4. Trasa Nr 4 -

dowóz średnio miesięcznie 36 uczniów ( w tym : 35 do Gimnazjum + 1 do SP Bychlew ) na trasie długości 16 km

: Rydzyny- Pawlikowice - Bychlew - Gimnazjum w Piątkowisku - przywóz na godz.7,45 , odwóz w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2011-06-29 14:00



godz.14,00-15,00 5. Trasa Nr 5 a/ dowóz średnio miesięcznie 23 uczniów ( w tym: 6 do SP Bychlew + 17 do

Gimnazjum) na trasie długości 5,2 km: Hermanów - Terenin - SP Bychlew - przywóz na godz.7,25, odwóz w

godz.14,30 - 15,30 b/ dowóz średnio miesięcznie 47 uczniów na trasie długości 6 km: Bychlew - Gimnazjum w

Piątkowisku , przywóz na godz.7,45, odwóz w godz.14,00 - 15,00 6 . Trasa Nr 6 - dowóz średnio miesięcznie 61

uczniów na trasie długości 21 km - Pabianice- Rydzyny- Pawlikowice - Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach,

przywóz na godz.8,30, odwóz o godz.14,00 - 15,00.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.30.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Turystyczne Sławomir Tokarczyk, ul. Żeromskiego 132, 97-425 Zelów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 354900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 351898,40

Oferta z najniższą ceną: 351898,40 / Oferta z najwyższą ceną: 415425,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2011-06-29 14:00


